МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ  САД «ТЕРЕМОК»  ПГТ.ГВАРДЕЙСКОЕ»
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

От 24.01.2022г.                         пгт.Гвардейское                                  № 51-б

О создании на базе ДОУ

Консультационного пункта

          С целью обеспечения единых требований  и преемственности

семейного и общественного  воспитания, предоставления психолого-

педагогической помощи родителям или лицам, которые их заменяют,

поддержки  всестороннего развития детей, которые воспитываются в семье

приказываю:

1. Создать на базе МБДОУ «Детский сад «Теремок» пгт.Гвардейское»

Консультационный пункт для родителей или лиц которые их заменяют

и детей, которые не посещают ДОУ.

2. Утвердить состав специалистов Консультационного пункта в

следующем составе:

Руководитель Консультационного пункта – Краско О.И., заведующий,

Члены Консультационного пункта:

Заместитель заведующего по ВМР – Соколова О.И.

Старший воспитатель – Тонконог Л.Н.

Учитель-логопед – Сопронюк Е.В.

Воспитатель – Машкова Н.Р.

Воспитатель – Кнурова А.А.

воспитатель – Слюсаренко Н.А.

Создать  творческую группу, целью которой  будет являться оказание

активной  помощи специалистам  Консультационного пункта в

вопросах организации  и методического обеспечения его деятельности,

в следующем составе:

руководитель творческой группы – Соколова О.И.

члены творческой группы: Захарчук А.А., Шишикина О.П.,

 Кнурова А.А., Тонконог Л.Н., Тукила Т.И.

3. Членам творческой группы и специалистам Консультационного пункта

разработать примерную тематику консультаций для родителей или лиц,

которые их заменяют на 2022г.